SỞ Y TẾ BÌNH THUẬN

BỆNH VIỆN PHỔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 745 /CV-BVP

V/v: Mời chào giá VTYT

             Phan Thiết, ngày 17 tháng 10 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Qúy Công ty

Hiện tại Bệnh viện Phổi tỉnh Bình Thuận đang có nhu cầu mua sắm vật tư y

tế để phục vụ kế hoạch phòng, chống bệnh phổi tắc nghẽn mạn tính và hen phế

quản trên địa bàn tỉnh Bình Thuận năm 2024 theo kế hoạch số 101/KH-

COPD&HPQ, cụ thể như sau:

Stt Danh mục VTYT Đơn vị tính Số lượng

1 Ống thổi giấy 1 chiều 30mm Cái 2,000

 Cộng : 01 (một) khoản

Bệnh viện Phổi kính mời quý Công ty quan tâm, có khả năng cung cấp vật

tư y tế nêu trên gửi báo giá về địa chỉ: Bệnh viện Phổi tỉnh Bình Thuận, Khoa

Dược-VTYT, Số 3B Nguyễn Hội - Phú Trinh, Phan Thiết, Bình Thuận.

Thời gian tiếp nhận báo giá: từ ngày 17/10/2024 đến hết ngày 26/10/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KD.

 GIÁM ĐỐC

Lê Hồng Vũ

		2024-10-17T09:04:28+0700
	Việt Nam
	Lê Hồng Vũ<vulh.bvlvbp@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-17T09:04:42+0700
	Việt Nam
	Lê Hồng Vũ<vulh.bvlvbp@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!